
Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессиональногопедагогического образования центр повышения квалификацииспециалистов «Информационно-методический центр»Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 30.12.2022 г. №88-о/2022
Об утверждении нормативных документовдля организации и реализации платных образовательных услугпо повышению квалификации в ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»Фрунзенского района Санкт-Петербурга

В соответствии с частью 1 статьи 101 и частью 9 статьи 54 Федерального закона от29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями на 29декабря 2022 года), Распоряжением Комитета по образованию №1209-р от 10.06.2020 «Обутверждении методических рекомендаций по расчёту стоимости образовательной услуги врамках реализации персонифицированной модели повышения квалификации руководящихи педагогических работников государственных образовательных учреждений,находящихся в ведении Комитета по образованию и администрации районов Санкт-Петербурга», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» ина основании решения общего собрания коллектива ГБУ ДППО ЦПКС «ИМЦ»Фрунзенского района Санкт-Петербурга протокол от 26.12.2022 №5
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке привлечения и расходования внебюджетных средств вГБУ ДППО ЦПКС «Информационно-методический центр» Фрунзенского районаСанкт - Петербурга»;
2. Утвердить «Положение об организации деятельности по оказанию платныхобразовательных услуг в Государственном бюджетном учреждениидополнительного педагогического профессионального образования центреповышения квалификации специалистов «Информационно-методический центр»Фрунзенского района Санкт- Петербурга»;
3. Утвердить приложения к «Положению об организации деятельности по оказаниюплатных образовательных услуг в Государственном бюджетном учреждениидополнительного педагогического профессионального образования центреповышения квалификации специалистов «Информационно-методический центр»Фрунзенского района Санкт- Петербурга»: Приложение №1. Контракт на оказание образовательных услуг поперсонифицированной модели повышения квалификации; Приложение №2. Контракт на оказание услуг повышения квалификации подополнительным профессиональный программам.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Римкявичене


		2023-02-22T13:22:30+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ "ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




